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Günümüzde elektromanyetik cihazların hayatımıza girmesiyle

yeni bir kirlilik türü doğmuştur  .Ev ve oslerde kullanılan

elektrikli aletler ve hepsinden önemlisi cep telefonları artık

insan hayatının çok önemli bir parçası olmuştur. Elektrik ener-

jisi ile çalışan bu cihazların dezavantajlarından birisi elektro

manyetik alan oluşturmalarıdır. Radyasyonu emen taşlar,çevre-

deki elektoromanyetik radyasyonun etkilerini azaltmaya yar-

dımcı olduğu düşünülen doğal taşlardır.Bu çalışmada manyetik

alanın insan sağlığı üzerindeki olası etkileri ve olumsuz etkileri

en aza indirmek için yapılabilecekler üzerinde durulmuştur. 

Projenin Amacı: Radyasyonu emen taşlar ,çevredeki elektroman-

yetik radyasyonun etkilerini azaltmaya yardımcı olduğu düşünü-

len taşlardır. Günümüzde teknolojinin yaygınlaşmasıyla birlikte,

elektronik cihazlardan yayılan elektromanyetik alanlar ve radyasyon

miktarı artmıştır. Bu durum endişe kaynağı olabilir ve radyasyonu

emen taşlar bu konuda destek olabilir .Elektromanyetik dalgaların

olası yan etkilerinden korunmak için radyasyonu emdiği düşünülen

taşlardan faydalanmak.

Doğal Taşlar Kullanılarak Elektromanyetik

Dalgaların Olumsuz etkilerinden

korunabilir miyiz?

Radyason ölçer ile etrafımızdaki elektromanyetik dalgaların

kaynağı olan bilgisayarlar, cep telefonları  ,Wİ-Fİ yönlendiri-

ciler, beyaz elektrikli eşyalar etrafında oluşan radyasyon öl-

çümü yapılıp kaydedilir. Daha sonra Radyasyon  soğurma

özelliği olduğu düşünülen Siyah Turmalin, Zeolit ,Ametist

Kuvars, Shungite ve Kaya Tuzu gibi bazı  doğal taşlar bu

ortamlara yerleştirilerek  her bir doğal taş için ölçümler

tekrarlanır .Yapılan ölçümler birbirleriyle karşılaştırılır.

Doğal taşların elektromanyetik dalgaları soğurma özel-

liğinin olup olmadığını incelenir.

Yapılan çalışmada araştırma sonuçları karşılaştırıldığında
doğal taşların bazılarının ortama eklendiğinde elektroman-

yetik radyasyon miktarında az da olsa bir azalma olduğu
kaydedilmiştir.Elektromanyatik radyasyonun ,baş ağrısı
bozulmuş uyku düzeni-çocuklarda davranış değişimleri
infertilite-depresyon gibi sağlık sorunları oluşturduğu

araştırmalar sonucunda belirlenmiştir

Yatak odalarında elektrikli aletler bulunmamalıdır.

Yatak modalarına koyacağınız kristaller özellikle

siyah turmalin ,shungiteve pembe kuartz bu etkiyi

azaltacaktır.Saç kurutma makineleri kısa süreli ve

düşük ısıda kullanılmalıdır.Kablosuz  dijital bebek

monitöleri sürekli radyasyon yayar,kullanılmamalı

veya odanın diğer taafına konmalıdır.Çekim gücünün

az olduğu yerlerde ,telefonunuz radyasyon dozunu

onlarca kat arttırabilir.Bu nedenle araç içinde,asan-

sörde ,çekim gücünün düştüğü yerlerde kullanmak-

tan kaçının.
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